
  UNITY
  Протокол матча   Лига 1

  Дата и время проведения   27 сентября 2025 10:00   Место проведения   Greenwood Park

  Сункар   Hozmag

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абушахман Нұртуған
Альназаров Ертіс
Балташев Куаныш
Жасулан Рахат
Жуманов Диас
Кайтаев Дидар
Канат Елдос
Керейбаев Ринат
Мукушев Бауыржан
Мукушев Зекен
Мұса Көбетей
Съезд Дінмухаммед
Такиев Казбек
Тауфих Бердiбек
Тлеген Нурлыбек
Тұрғанбай Жұмабек
Ұюқбай Ислам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметкаримов Адиль
Бекболсынов Жанат
Буркутбаев Ануар
Желдыбаев Берик
Калиев Руслан
Крапивкин Виктор
Максутов Эльдар
Сагумбаев Аргын
Сағындық Бiржан
Смагулов Али
Смагулов Ержан
Тлепбаев Самат
Урпеков Рустем
Утебаев Кобланды
Хамитов Делшат
Червев Кирилл
Шахан Аскар
Шишкин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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